
Ogłoszenie o przetargu ofertowym na sprzedaż 

samochodu osobowego Volkswagen Transporter Kombi 

nr rejestracyjny NOV 3448 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 
Dom Pomocy Społecznej 
33-370 Muszyna 
ul. Zielona 26 
 

2.  Przedmiot przetargu: 
Samochód osobowy 
marka: Volkswagen 
model: Transporter Kombi 2,5 TDI 
rok produkcji: 1998 
nr rejestracyjny: NOV 3448 
data rejestracji: 24.09.1998 r. 
numer identyfikacyjny pojazdu: WV2ZZZ70ZXX042012 
dane silnika: 2461,00 cm3 
kolor karoserii: zielony 
paliwo: olej napędowy 
Szczegółowy opis samochodu osobowego wraz z jego wyposażeniem oraz stanem 
technicznym stanowi załącznik nr 4. 
 

3. Tryb przetargu: 
Pisemny przetarg ofertowy 
 

4. Warunki uczestnictwa w przetargu: 
 
a) złożenie oferty w terminie do dnia 13 grudnia 2019 r. do godz. 10.00 na adres Domu 

Pomocy Społecznej w Muszynie, 33-370 Muszyna, ul. Zielona 26 z dopiskiem: „Oferta 
przetargowa na sprzedaż samochodu osobowego Volkswagen  Transporter”.   
-wzór oferty stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 
 

5. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w przetargu: 
Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi 
zawierać: 
a) imię i nazwisko, dokładny adres, PESEL, numer i seria dowodu osobistego, numer 

telefonu kontaktowego, w przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej, adres, 
NIP, REGON, numer telefonu kontaktowego oraz aktualny wyciąg z właściwego rejestru 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert, 

b) oferowaną cenę (sprzedaż zakwalifikowana jako niepodlegająca opodatkowaniu VAT), 
c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu 

(wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia), 
 



 
6. Inne informacje: 

a) formularz ofertowy wraz z załącznikami można pobrać w siedzibie sprzedającego                      
lub na stronie BIP Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 

b) każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę, sprzedający nie dopuszcza składania ofert 
wariantowych, 

c) sprzedający nie ustalił ceny wywoławczej, 
d) otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 grudnia 2019 r. o godz. 13.00, 
e) Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na wybrany 

pojazd objęty przedmiotem przetargu, w przypadku zaoferowania takiej samej 
najwyższej ceny przez więcej niż jednego oferenta, przetarg będzie kontynuowany  
w formie ustnej licytacji, aż do wybrania oferenta, który zaproponuje najwyższa cenę, 

f) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, która zostanie złożona po wyznaczonym terminie, 
g) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, która nie zawiera danych i dokumentów, o których 

mowa w pkt. 5 lub są one niekompletne lub nieczytelne, 
h) Protokół z otwarcia ofert zostanie umieszczony niezwłocznie po zakończeniu prac 

Komisji przetargowej na stronie BIP Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 
i) Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia przelewem na rachunek bankowy 

wskazany przez sprzedającego w terminie uzgodnionym przez obydwie strony, 
j) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi na podstawie protokołu przekazania 

niezwłocznie po zaksięgowaniu kwoty wpłaty na koncie sprzedającego, 
k) Nabywca pojazdu ponosi wszystkie koszty związane z jego nabyciem, 
l) W przypadku nabycia przedmiotu sprzedaży, Sprzedający wystawia rachunek, 
m) Dom Pomocy Społecznej w Muszynie nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny 

sprzedawanego w przetargu samochodu, 
n) Dom Pomocy Społecznej w Muszynie zastrzega sobie możliwość unieważnienia 

przetargu bez podania przyczyn, 
o) W przetargu nie mogą brać udział jako kupujący pracownicy Domu Pomocy Społecznej     

w Muszynie oraz członkowie ich rodzin. 
7. Osoba udzielająca informacji, miejsce i termin, w którym można oglądać przedmiot 

przetargu. 
Szczegółowe informacje o przedmiocie sprzedaży można uzyskać pod numerem telefonu 
18 471 40 14. Przedmiot przetargu można oglądać po wcześniejszym umówieniu się                      
na terenie Domu Pomocy Społecznej w Muszynie ul. Zielona 26 w dni robocze od godz. 7-19 
 
 
Załącznik nr 1 - druk oferty, 
Załącznik nr 2 - wzór oświadczenia, 
Załącznik nr 3 - protokół przekazania samochodu, 
Załącznik nr 4 - opinia rzeczoznawcy o przedmiocie umowy. 

 
 

Muszyna, dnia 29.11.2019 r. 
 
 



 
        Załącznik nr 1 

        do ogłoszenia o przetargu ofertowym   
        na sprzedaż samochodu osobowego 

        Volkswagen Transporter nr rejestracyjny NOV 3448 

 

 

OFERTA 
(FORMULARZ OFERTOWY) 

 
 
Imię i nazwisko/ 
nazwa Oferenta:  ................................................................................................................ 
 
Adres zamieszkania/ 
siedziba Oferenta: ......................................................................................................... ..... 
 
Telefon: .................................................................................................................... .......... 
 
Fax: ........................................................................................................... ......................... 
 
E-mail: ....................................................................................................................... ........ 
 
PESEL, NIP, Regon: .......................................................................................................... 
 
Nr i seria dowodu osobistego/ 
Organ wydający: ................................................................................................................. 
 
 
 
Przystępuję do przetargu na zakup samochodu osobowego Volkswagen Transporter  
nr rejestracyjny: NOV 3448 
 
 
Oferuję cenę: .................................................................................................................  ..zł. 
 
(słownie: ............................................................................................................................zł.) 
 
Sprzedaż zakwalifikowana jako niepodlegająca opodatkowaniu VAT. 
 
 
 
 
 

                                     ....................................................................                
            (data, podpis/ podpis osoby uprawnionej) 

 
 
 

         



Załącznik nr 2 
        do ogłoszenia o przetargu ofertowym   

        na sprzedaż samochodu osobowego 
        Volkswagen Transporter nr rejestracyjny NOV 3448 

 
 
 
………………………………………………………………………………. 

( imię i nazwisko, nazwa firmy) 
 

 
………………………………………………………………………………. 
            (adres zamieszkania, siedziba firmy) 

 

 
OŚWIADCZENIE  

 

 Niniejszym oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią oraz przedmiotem ogłoszenia  

o pisemnym przetargu ofertowym na sprzedaż samochodu osobowego marki Volkswagen 

Transporter będącego własnością Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, nr rejestracyjny: NOV 3448. 

Znane mi są zasady i warunki postępowania przetargowego. Jednocześnie oświadczam, że 

zapoznałam/em się ze stanem technicznym pojazdu i nie wnoszę zastrzeżeń, nie będę zgłaszała/ał 

żadnych, związanych z tym stanem roszczeń, w przypadku jego zakupu. 

 

 

 

 

        …………………………………………………………………. 

              (data i podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik nr 3 
        do ogłoszenia o przetargu ofertowym   

        na sprzedaż samochodu osobowego 
        Volkswagen Transporter nr rejestracyjny NOV 3448 

 

 
Muszyna, dnia ……………………. godz ………..  

 
 

Protokół przekazania  
samochodu Volkswagen Transporter 
o numerze rejestracyjnym NOV 3448 

 
 

Przekazujący: 
Katarzyna Lisowska  – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 
 
Przyjmujący: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

Przedmiotem przekazania jest samochód osobowy: 

marka: Volkswagen 
model: Transporter Kombi 2,5 TDI 
rok produkcji: 1998 
nr rejestracyjny: NOV 3448 
data rejestracji: 24.09.1998 r. 
numer identyfikacyjny pojazdu: WV2ZZZ70ZXX042012 
dane silnika: 2461,00 cm3 
kolor karoserii: zielony 

 stan licznika ……………………… 

 

Dokumenty samochodu i dodatkowe wyposażenie: 

 dowód rejestracyjny, 
 polisa ubezpieczeniowa, 
 karta pojazdu, 
 książka serwisowa, 
 kluczyki zapasowe, 
 komplet  4 kół jezdnych – felgi metalowe, opony marki Uniroyal. 
 

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Niniejszy protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

  Przekazujący      Przyjmujący 

 

 ……………………………………………..      ………………………………………………… 


